СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   от ________________                                                                           № _________

О внесении изменений в решение Совета депутатов Рузаевского
муниципального района от 26 декабря 2018 года № 34/272 «О бюджете
Рузаевского муниципального района на 2019 год и на плановый период
2020 и 2021 годов»

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

Совет депутатов Рузаевского муниципального района
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 26 декабря 2018 года №34/272 «О бюджете Рузаевского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями от 04 февраля 2019 года № 35/280, с изменениями от 06 марта 2019 года № 36/284, 29 марта 2019 года № 37/288, 19 апреля 2019 года № 38/304, 26 апреля 2019 года № 39/305, 31 мая 2019 года № 40/306, 31 июля 2019 года № 42/316, 30 августа 2019 года № 43/320, 11 октября 2019 года № 44/325, 13 ноября 2019 года № 45/332) следующие изменения:
1.1 Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
 «1.  Утвердить бюджет Рузаевского муниципального района (далее – районный бюджет) на 2019 год по доходам в сумме 979 961,7 тыс. рублей и по расходам в сумме 1 009 635,8 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 29 674,1 тыс. рублей, исходя из уровня инфляции, не превышающего 4,1 процента (декабрь 2019 к декабрю 2018 года).
1.2 Пункт 1 статьи 12 изложить в следующей редакции:
«1. Установить размер Резервного фонда администрации Рузаевского муниципального района на 2019 год в сумме 50,0 тыс. рублей, на плановый период 2020 и 2021 годов в сумме в сумме 2 000,0 тыс. рублей ежегодно».
1.3 Приложение № 5 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.4 Приложение № 7 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
1.5 Приложение № 9 изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.
2. Администрации Рузаевского муниципального района в течении одного месяца после вступления в силу настоящего решения привести свои правовые акты в соответствии с настоящим решением.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru

Глава Рузаевского                                           Председатель Совета депутатов муниципального района                                 Рузаевского муниципального района
В.Ю. Кормилицын                                          В.П. Марчков

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
решения
от____________________________№_________

О БЮДЖЕТЕ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА 2019 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020 И 2021 ГОДОВ

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Личная подпись
	Отметка о наличии предложений
	Дата

	1
	С.В. Горшков
	Первый заместитель Главы Рузаевского муниципального района

	2
	С.В. Богомолова
	Заместитель Главы Рузаевского муниципального района по финансовым вопросам –начальник  финансового управления

	3
	В.Р. Ларина
	Заместитель  Главы Рузаевского муниципального района по социальным  вопросам

	4
	Е.Ю. Лисенкова
	Начальник юридического управления администрации Рузаевского муниципального района

	55
	А.Н. Юлин
	Заместитель  Главы Рузаевского муниципального района по строительству, архитектуре, коммунальному хозяйству

	6
	Е.С. Шепелева
	Руководителя аппарата администрации Рузаевского муниципального района

 «_____»______________2019г.

Исполнитель      Дмитриева В.Н.